
第37回関西ｼﾞｭﾆｱｶｯﾌﾟ大会 女子上級

No 選手名 所属 学年 跳馬 順 段違 順 平均台 順 床 順 合計 順位
113 ﾄﾞｲ ｺﾊﾙ 四天王寺 中２ 14.200 1 12.600 6 13.000 11 13.750 6 53.550 1
108 ｽｷﾞｵｶ ｳﾌﾞｷ ｳﾞｫﾗｰﾚ 中１ 13.000 7 12.550 8 13.950 2 13.900 2 53.400 2
111 ﾀｹｳﾁ ｱｲﾘ 四天王寺 中３ 13.250 3 13.200 2 12.400 15 13.800 4 52.650 3
123 ｷｻﾞｷ ﾉﾉ ｼﾛﾏ 中２ 13.500 2 13.550 1 13.200 7 12.050 24 52.300 4
104 ｲｼｶﾜ ﾕﾅ 米田功 中１ 12.800 9 12.100 15 13.300 5 13.800 4 52.000 5
99 ｵｶﾉ ﾕｳｻ 茨木 中２ 12.600 12 12.500 10 13.300 5 13.550 8 51.950 6

106 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾗ 米田功 小５ 13.050 5 12.150 13 12.800 13 13.850 3 51.850 7
89 ｸｽﾓﾄ ﾋﾏ ﾄﾐｵｶ 中１ 11.750 29 12.800 4 14.000 1 13.200 11 51.750 8

118 ﾏﾂﾀﾞ ﾘﾅ 船橋 中２ 13.200 4 11.150 21 13.650 3 13.650 7 51.650 9
122 ｻｲﾄｳ ﾏｵ ｼﾛﾏ 中２ 12.700 11 12.250 12 13.150 8 13.400 9 51.500 10
112 ﾂﾀ ﾏﾅﾐ 四天王寺 中３ 12.850 8 12.900 3 12.350 16 13.050 14 51.150 11
107 ｸﾛｶﾜ ｽｽﾞ ｳﾞｫﾗｰﾚ 中１ 12.150 20 12.550 8 12.950 12 12.450 20 50.100 12
105 ｺﾞﾝﾄﾞｳ ﾎﾉ 米田功 中１ 13.050 5 11.800 16 10.750 28 14.200 1 49.800 13
114 ﾋﾗﾀ ﾁﾋﾛ 四天王寺 中１ 12.350 15 12.150 13 12.100 20 12.900 17 49.500 14
92 ｻｶｲ ｿﾗ ﾘﾍﾞﾗﾙ 中１ 12.050 23 11.150 21 13.350 4 12.700 18 49.250 15

102 ﾔﾏｻﾞｷ ｺﾄ 知多ﾄﾞﾘｰﾑ 中３ 12.400 14 11.400 19 13.100 10 12.300 22 49.200 16
97 ﾊﾏﾏﾂ ｻｸﾗ 茨木 中３ 12.200 17 10.550 24 12.250 17 13.350 10 48.350 17

115 ｶﾒﾑﾗ ｻﾂｷ 四天王寺 中１ 12.000 24 10.800 23 12.250 17 13.100 13 48.150 18
100 ﾀｹｶﾞﾜ ﾕﾅ 茨木 中１ 12.000 24 11.700 17 11.650 23 12.500 19 47.850 19
87 ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾖﾘ ﾄﾐｵｶ 中１ 12.200 17 12.800 4 12.600 14 9.850 34 47.450 20

120 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅﾉ ｼﾛﾏ 中２ 12.200 17 9.950 27 13.150 8 13.000 16 47.300 21
88 ｵｶﾆｼ ｻｱﾔ ﾄﾐｵｶ 中１ 11.700 30 12.600 6 10.400 30 12.450 20 47.150 22

117 ﾏﾄﾊﾞ ﾅﾅﾐ ﾄｯﾌﾟ 中２ 12.550 13 9.600 29 11.800 21 13.150 12 47.100 23
98 ﾋﾉｷﾀﾞﾆ ﾊﾔｶ 茨木 中３ 10.850 32 11.400 19 11.350 26 13.050 14 46.650 24
95 ｲﾜｻｷ ｻﾅ OGC 中３ 11.900 26 9.900 28 12.200 19 11.850 25 45.850 25

121 ﾌｸﾏ ﾘｻｺ ｼﾛﾏ 中３ 12.750 10 11.700 17 9.250 32 10.250 33 43.950 26
109 ﾓﾘ ﾐｻｷ 武庫川 中３ 12.100 21 8.100 34 11.750 22 11.750 27 43.700 27
91 ｻｶｸﾗ ﾕｷ VIC 中３ 12.350 15 9.300 30 11.500 24 10.400 32 43.550 28
94 ﾔﾅｲｹ ｶﾝﾅ OGC 中３ 11.500 31 8.400 32 11.500 24 11.500 29 42.900 29

101 ｷﾀﾉ ｺｺ ｽｶｲ 中２ 11.850 28 10.100 26 8.450 35 12.150 23 42.550 30
96 ﾓﾘﾉ ﾉｲ ﾌｧｲﾌﾞM 中３ 12.100 21 10.250 25 8.700 34 10.850 31 41.900 31

110 ｷﾉｼﾀ ﾘﾝｺ 武庫川 中１ 11.900 26 7.100 36 10.500 29 11.850 25 41.350 32
124 ﾓﾘﾀ ｱｽｶ ｴﾑﾄｯﾌﾟ 中３ 10.550 33 7.600 35 10.950 27 11.250 30 40.350 33
119 ｺﾝﾉ ｱﾔﾉ 船橋 中３ 10.150 34 9.000 31 8.750 33 11.650 28 39.550 34
103 ﾅｲﾄｳ ｱﾘﾊ 知多ﾄﾞﾘｰﾑ 小５ 9.800 35 8.200 33 7.300 36 9.200 35 34.500 35
93 ｷﾑﾗ ｱｶﾘ ﾘﾍﾞﾗﾙ 中２ 0.000 36 12.450 11 9.750 31 0.000 36 22.200 36
90 ｵｸﾑﾗ ｸﾚﾊ ﾄﾐｵｶ 中３ 0.000 36 0.000 37 0.000 37 0.000 36 0.000 37

116 ﾆｯﾀ ﾊﾙﾅ ﾄｯﾌﾟ 中３ 0.000 36 0.000 37 0.000 37 0.000 36 0.000 37



第37回ジュニアカップ　上級  2019/11/24

D E 減 決 順 D E 減 決 順 D E 減 決 順 D E 減 決 順

87 松 田 姫 和 ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾖﾘ 中１ トミオカ 3.70 8.50 0.00 12.200 17 4.30 8.50 0.00 12.800 4 4.80 7.80 0.00 12.600 13 4.10 6.05 0.30 9.850 34 47.450 20

88 岡 西 咲 采 ｵｶﾆｼ ｻｱﾔ 中１ トミオカ 3.70 8.00 0.00 11.700 30 4.20 8.40 0.00 12.600 6 4.80 5.60 0.00 10.400 30 4.90 7.55 0.00 12.450 20 47.150 22

89 楠 元 妃 真 ｸｽﾓﾄ　ﾋﾏ 中１ トミオカ 3.50 8.25 0.00 11.750 29 4.40 8.40 0.00 12.800 4 6.10 7.90 0.00 14.000 1 4.90 8.30 0.00 13.200 11 51.750 8

90 奥 村 紅 葉 ｵｸﾑﾗ ｸﾚﾊ 中３ トミオカ 0.00 0.00 0.00 0.000 36 0.00 0.00 0.00 0.000 37 0.00 0.00 0.00 0.000 37 0.00 0.00 0.00 0.000 36 0.000 37

91 坂 倉 優 希 ｻｶｸﾗ ﾕｷ 中３ V  I  C 3.70 8.65 0.00 12.350 15 1.80 7.50 0.00 9.300 30 4.30 7.20 0.00 11.500 24 3.60 6.80 0.00 10.400 32 43.550 28

92 堺 奏 良 ｻｶｲ ｿﾗ 中１ リベラル 3.70 8.35 0.00 12.050 23 3.30 7.85 0.00 11.150 22 5.30 8.05 0.00 13.350 4 4.70 8.00 0.00 12.700 18 49.250 15

93 木 村 朱 里 ｷﾑﾗ ｱｶﾘ 中２ リベラル 0.00 0.00 0.00 0.000 36 3.90 8.55 0.00 12.450 11 2.60 7.65 0.50 9.750 31 0.00 0.00 0.00 0.000 36 22.200 36

94 屋名池 柑菜 ﾔﾅｲｹ ｶﾝﾅ 中３ 0 G C 3.50 8.00 0.00 11.500 31 1.90 6.50 0.00 8.400 32 4.50 7.00 0.00 11.500 24 4.20 7.30 0.00 11.500 29 42.900 29

95 岩 﨑 紗 菜 ｲﾜｻｷ ｻﾅ 中３ 0 G C 3.70 8.20 0.00 11.900 26 3.00 6.90 0.00 9.900 28 4.60 7.60 0.00 12.200 18 4.40 7.45 0.00 11.850 25 45.850 25

96 森 野 の い ﾓﾘﾉ ﾉｲ 中３ ファイブM 3.70 8.40 0.00 12.100 21 2.70 7.55 0.00 10.250 25 4.60 4.20 0.10 8.700 34 4.30 6.55 0.00 10.850 31 41.900 31

97 濱 松 さ く ら ﾊﾏﾏﾂ ｻｸﾗ 中３ 茨 木 3.70 8.50 0.00 12.200 17 2.90 7.65 0.00 10.550 24 4.80 7.45 0.00 12.250 16 4.90 8.45 0.00 13.350 10 48.350 17

98 桧 谷 颯 香
ﾋﾉｷﾀﾞﾆ ﾊ
ﾔ ｶ

中３ 茨 木 3.70 7.15 0.00 10.850 32 4.50 6.90 0.00 11.400 19 4.90 6.45 0.00 11.350 26 4.70 8.35 0.00 13.050 14 46.650 24

99 岡 野 友 咲 ｵｶﾉ ﾕｳｻ 中２ 茨 木 4.00 8.60 0.00 12.600 12 4.60 7.90 0.00 12.500 10 5.60 7.70 0.00 13.300 5 5.20 8.35 0.00 13.550 8 51.950 6

100 竹 川 悠 夏 ﾀｹｶﾞﾜ ﾕﾅ 中１ 茨 木 3.70 8.30 0.00 12.000 24 3.90 7.80 0.00 11.700 17 5.20 6.45 0.00 11.650 23 4.60 7.90 0.00 12.500 19 47.850 19

101 北 野 瑚 子 ｷ ﾀ ﾉ ｺ ｺ 中２ ス カ イ 3.70 8.15 0.00 11.850 28 2.80 7.30 0.00 10.100 26 4.60 3.85 0.00 8.450 35 4.70 7.55 0.10 12.150 23 42.550 30

102 山 﨑 胡 都 ﾔﾏｻﾞｷ ｺﾄ 中３ 知多ﾄﾞﾘｰﾑ 4.00 8.40 0.00 12.400 14 3.60 7.80 0.00 11.400 19 5.50 7.60 0.00 13.100 9 5.10 7.60 0.40 12.300 22 49.200 16

103 内 藤 愛 華 ﾅｲﾄｳ ｱﾘﾊ 小５ 知多ﾄﾞﾘｰﾑ 2.40 7.40 0.00 9.800 35 1.40 6.80 0.00 8.200 33 2.80 4.50 0.00 7.300 36 3.40 5.80 0.00 9.200 35 34.500 35

104 石 川 優 奈 ｲｼｶﾜ ﾕﾅ 中１ 米 田 功 4.00 8.80 0.00 12.800 9 3.70 8.40 0.00 12.100 15 4.80 8.50 0.00 13.300 5 5.10 8.70 0.00 13.800 4 52.000 5

105 権 藤 ほ の ｺﾞﾝﾄﾞｳ ﾎﾉ 中１ 米 田 功 4.10 8.95 0.00 13.050 6 3.60 8.20 0.00 11.800 16 5.30 5.45 0.00 10.750 28 5.20 9.00 0.00 14.200 1 49.800 13

106 山 口 幸 空 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾗ 小５ 米 田 功 4.20 8.85 0.00 13.050 5 3.90 8.25 0.00 12.150 13 5.20 7.60 0.00 12.800 12 5.20 8.75 0.10 13.850 3 51.850 7
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第37回ジュニアカップ　上級  2019/11/24

D E 減 決 順 D E 減 決 順 D E 減 決 順 D E 減 決 順

107 黒 川 す ず ｸﾛｶﾜ ｽｽﾞ 中１ ヴォラーレ 3.70 8.45 0.00 12.150 20 4.10 8.45 0.00 12.550 8 5.60 7.35 0.00 12.950 11 5.10 7.35 0.00 12.450 20 50.100 12

108 杉 岡 生 貴 ｽｷﾞｵｶ ｳﾌﾞｷ 中１ ヴォラーレ 4.20 8.80 0.00 13.000 7 4.10 8.45 0.00 12.550 8 5.50 8.45 0.00 13.950 2 5.40 8.50 0.00 13.900 2 53.400 2

109 森 美 咲 ﾓﾘ ﾐｻｷ 中３ 武 庫 川 3.70 8.40 0.00 12.100 21 1.40 6.70 0.00 8.100 34 3.90 7.85 0.00 11.750 22 4.00 7.75 0.00 11.750 27 43.700 27

110 木 下 凛 子 ｷﾉｼﾀ ﾘﾝｺ 中１ 武 庫 川 3.70 8.20 0.00 11.900 26 1.40 5.70 0.00 7.100 36 4.20 6.40 0.10 10.500 29 4.10 7.75 0.00 11.850 26 41.350 32

111 竹 内 愛 莉 ﾀｹｳﾁ ｱｲﾘ 中３ 四天王寺 4.00 9.25 0.00 13.250 3 4.50 8.70 0.00 13.200 2 5.10 7.30 0.00 12.400 14 5.10 8.70 0.00 13.800 4 52.650 3

112 蔦 愛 美 ﾂﾀ ﾏﾅﾐ 中３ 四天王寺 4.10 8.75 0.00 12.850 8 4.60 8.30 0.00 12.900 3 4.50 7.85 0.00 12.350 15 4.90 8.15 0.00 13.050 14 51.150 11

113 土井 こはる ﾄﾞｲ ｺﾊﾙ 中２ 四天王寺 4.60 9.60 0.00 14.200 1 4.40 8.20 0.00 12.600 7 4.80 8.20 0.00 13.000 10 5.00 8.75 0.00 13.750 6 53.550 1

114 平 田 千 紘 ﾋﾗﾀ ﾁﾋﾛ 中１ 四天王寺 3.70 8.65 0.00 12.350 15 3.90 8.25 0.00 12.150 13 4.70 7.40 0.00 12.100 20 4.50 8.40 0.00 12.900 17 49.500 14

115 亀 村 咲 月 ｶﾒﾑﾗ ｻﾂｷ 中１ 四天王寺 3.70 8.30 0.00 12.000 24 3.00 7.80 0.00 10.800 23 4.30 7.95 0.00 12.250 16 4.60 8.50 0.00 13.100 13 48.150 18

116 新 田 陽 菜 ﾆｯﾀ ﾊﾙﾅ 中３ ト ッ プ 0.00 0.00 0.00 0.000 36 0.00 0.00 0.00 0.000 37 0.00 0.00 0.00 0.000 37 0.00 0.00 0.00 0.000 36 0.000 37

117 的 場 七 海 ﾏﾄﾊﾞ ﾅﾅﾐ 中２ ト ッ プ 4.20 8.35 0.00 12.550 13 4.50 5.10 0.00 9.600 29 5.10 6.70 0.00 11.800 21 5.00 8.15 0.00 13.150 12 47.100 23

118 松 田 里 奈 ﾏﾂﾀﾞ ﾘﾅ 中２ 船　橋 4.00 9.30 0.10 13.200 4 3.20 7.95 0.00 11.150 21 5.60 8.05 0.00 13.650 3 5.00 8.85 0.20 13.650 7 51.650 9

119 今 野 綾 乃 ｺﾝﾉ ｱﾔﾉ 中３ 船　橋 2.00 8.15 0.00 10.150 34 2.10 6.90 0.00 9.000 31 3.70 5.05 0.00 8.750 33 4.40 7.25 0.00 11.650 28 39.550 34

120 山 本 花 野 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅﾉ 中２ シ ロ マ 3.70 8.50 0.00 12.200 17 2.30 7.65 0.00 9.950 27 5.00 7.15 0.00 12.150 19 4.60 8.40 0.00 13.000 16 47.300 21

121 福間 理沙子 ﾌｸﾏ ﾘｻｺ 中３ シ ロ マ 4.20 8.55 0.00 12.750 10 4.00 7.70 0.00 11.700 17 4.80 4.45 0.00 9.250 32 4.40 5.85 0.00 10.250 33 43.950 26

122 斉 藤 愛 桜 ｻｲﾄｳ ﾏｵ 中２ シ ロ マ 4.00 8.70 0.00 12.700 11 4.10 8.15 0.00 12.250 12 5.60 7.65 0.10 13.150 8 5.20 8.50 0.30 13.400 9 51.500 10

123 木 崎 乃 音 ｷｻﾞｷ ﾉﾉ 中２ シ ロ マ 4.60 8.90 0.00 13.500 2 4.80 8.75 0.00 13.550 1 5.80 7.40 0.00 13.200 7 5.40 6.75 0.10 12.050 24 52.300 4

124 森田 あすか ﾓﾘﾀ ｱｽｶ 中３ エムトップ 3.00 7.65 0.10 10.550 33 1.80 5.80 0.00 7.600 35 4.50 6.45 0.00 10.950 27 3.90 7.35 0.00 11.250 30 40.350 33
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第37回関西ｼﾞｭﾆｱｶｯﾌﾟ大会 男子上級

No 選手名 所属 学年 床 順 鞍馬 順 吊輪 順 跳馬 順 平行棒 順 鉄棒 順 得点 順位
78 ﾀｶｻｷ ｼｮｳﾀ ｺﾅﾐ西宮 中３ 12.450 6 11.850 1 12.450 2 13.000 1 12.550 1 12.350 1 74.650 1
67 ｵﾆﾂｶ ｼｮｳ ﾄﾐｵｶ 中２ 12.800 1 11.600 2 13.150 1 12.500 3 12.050 3 12.150 2 74.250 2
88 ﾀｶﾐ ﾀｲｾｲ ﾄｯﾌﾟ 中３ 12.650 2 10.850 6 10.950 17 12.450 4 12.200 2 12.000 3 71.100 3
91 ﾀﾀﾞｵｶ ｺｳﾔ ﾄｯﾌﾟ 中２ 12.400 7 10.700 7 11.250 12 12.200 6 11.300 14 11.850 4 69.700 4
89 ｶﾜｸﾞﾁ ｱﾕｷ ﾄｯﾌﾟ 中２ 12.600 3 10.000 15 11.450 6 11.850 11 11.950 4 11.350 13 69.200 5
68 ﾓﾘﾜｷ ﾏﾅﾔ ﾄﾐｵｶ 中１ 11.950 11 11.500 3 11.300 9 11.300 19 11.250 16 11.700 7 69.000 6
73 ｷﾀﾉ ﾘｮｳﾏ 船橋 中２ 11.550 16 10.650 9 11.000 16 12.700 2 11.900 5 11.150 15 68.950 7
75 ｷｸﾁ ｶｽﾞﾏ 米田功 中２ 12.500 5 10.450 11 11.300 9 11.950 9 11.700 8 11.000 18 68.900 8
90 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳﾄ ﾄｯﾌﾟ 中２ 12.350 8 10.600 10 11.200 13 11.600 14 11.300 14 11.800 5 68.850 9
84 ﾖｼﾊﾗ ｶｽﾞﾄ ｼﾛﾏ 中３ 11.550 16 11.150 5 11.150 14 11.600 14 11.850 6 11.500 10 68.800 10
82 ｼﾊﾞｶﾞｷ ｶｲ ｽﾍﾟｯｸ 中３ 11.900 12 9.800 17 12.000 4 12.000 8 11.500 12 11.400 12 68.600 11
66 ﾅｶﾞﾄ ｼﾓﾝ ﾄﾐｵｶ 中２ 11.300 19 10.700 7 11.150 14 11.400 18 11.550 9 11.650 8 67.750 12
79 ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ ｺﾅﾐ西宮 中３ 12.050 10 11.500 3 9.850 23 12.050 7 10.950 22 11.150 15 67.550 13
83 ｷﾀｻｷ ｼﾞﾝ OGC 中３ 10.500 21 9.450 19 11.800 5 12.300 5 11.550 9 11.800 5 67.400 14
76 ﾀｶﾐ ﾀｲｷ 米田功 中１ 12.100 9 10.250 12 11.300 9 11.100 21 11.750 7 10.800 21 67.300 15
69 ﾔﾏﾓﾄ ｶｲ ﾄﾐｵｶ 中３ 11.200 20 9.700 18 11.350 8 11.500 16 11.450 13 11.450 11 66.650 16
77 ﾊﾗｻﾜ ﾌｳﾀ 米田功 中１ 11.700 15 10.200 13 11.450 6 10.750 23 11.200 18 11.300 14 66.600 17
71 ｾｷｶﾜ ｹﾝｼﾝ 青山 中２ 12.550 4 9.400 20 9.750 25 11.850 11 11.100 19 10.400 23 65.050 18
74 ﾀﾆﾓﾄ ﾕｳｽｹ 茨木 中１ 10.500 21 9.150 23 10.600 19 11.450 17 11.250 16 11.600 9 64.550 19
85 ﾌﾁｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ ｼﾛﾏ 中３ 11.800 13 9.400 20 9.950 22 11.950 9 10.900 23 10.300 25 64.300 20
86 ﾃﾗﾀﾞ ｼｮｳｴｲ ｼﾛﾏ 中２ 11.500 18 9.900 16 9.350 26 11.250 20 11.100 19 11.000 18 64.100 21
65 ｶﾜｲ ｼｵﾝ ﾄﾐｵｶ 中１ 11.750 14 10.150 14 12.400 3 6.800 26 11.550 9 11.150 15 63.800 22
81 ﾔｽｲ ﾕｳﾄ ｺﾛｺﾛ 中３ 10.500 21 8.500 24 10.950 17 11.800 13 10.700 24 10.150 26 62.600 23
87 ﾐﾁﾊﾞﾀ ﾘｭｳｴｲ ﾏｯｸ 中１ 10.300 25 9.300 22 10.550 20 10.550 24 10.600 25 10.800 21 62.100 24
80 ﾆｼｲ ﾀｲｼ ｺﾛｺﾛ 中３ 10.000 26 7.900 26 10.200 21 10.900 22 11.100 19 10.950 20 61.050 25
72 ﾋﾉﾑﾗ ｼﾞﾝ 青山 中１ 10.500 21 8.000 25 9.800 24 9.750 25 10.600 25 10.350 24 59.000 26
70 ｽｷﾞﾓﾄ ｿﾗ 青山 中３ 0.000 27 0.000 27 0.000 27 0.000 27 0.000 27 0.000 27 0.000 27



第37回ジュニアカップ男子上級  2019/11/24

総　合 順

D E 減 決 順 D E 減 決 順 D E 減 決 順 D E 減 決 順 D E 減 決 順 D E 減 決 順

65 河 井 心 温 ｶﾜｲ ｼｵﾝ 中１ トミオカ 3.60 8.15 0.00 11.750 14 2.60 7.55 0.00 10.150 14 3.70 8.70 0.00 12.400 3 2.80 4.00 0.00 6.800 26 3.20 8.35 0.00 11.550 9 3.20 7.95 0.00 11.150 15 63.800 22

66 長 渡 士 門 ﾅｶﾞﾄ ｼﾓﾝ 中２ トミオカ 4.00 7.30 0.00 11.300 19 2.60 8.10 0.00 10.700 7 2.80 8.35 0.00 11.150 15 3.20 8.20 0.00 11.400 18 3.00 8.55 0.00 11.550 9 3.30 8.35 0.00 11.650 8 67.750 12

67 鬼 塚 翔 ｵﾆﾂｶ ｼｮｳ 中２ トミオカ 4.10 8.80 0.10 12.800 1 3.40 8.20 0.00 11.600 2 4.00 9.15 0.00 13.150 1 4.00 8.50 0.00 12.500 3 3.80 8.25 0.00 12.050 3 3.80 8.35 0.00 12.150 2 74.250 2

68 守 脇 愛 也 ﾓﾘﾜｷ ﾏﾅﾔ 中１ トミオカ 3.50 8.45 0.00 11.950 11 3.00 8.50 0.00 11.500 3 3.10 8.20 0.00 11.300 11 2.80 8.50 0.00 11.300 19 2.80 8.45 0.00 11.250 16 3.10 8.60 0.00 11.700 7 69.000 6

69 山 本 海 ﾔﾏﾓﾄ ｶｲ 中３ トミオカ 3.70 7.50 0.00 11.200 20 2.60 7.10 0.00 9.700 18 3.20 8.15 0.00 11.350 8 3.20 8.40 0.10 11.500 16 2.80 8.65 0.00 11.450 13 3.50 7.95 0.00 11.450 11 66.650 16

70 杉 本 蒼 良 ｽｷﾞﾓﾄ ｿﾗ 中３ 青　山 0.00 0.00 0.00 0.000 27 0.00 0.00 0.00 0.000 27 0.00 0.00 0.00 0.000 27 0.00 0.00 0.00 0.000 27 0.00 0.00 0.00 0.000 27 0.00 0.00 0.00 0.000 27 0.000 27

71 關 川 謙 心 ｾｷｶﾜ ｹﾝｼﾝ 中２ 青　山 4.20 8.35 0.00 12.550 4 2.60 6.80 0.00 9.400 20 2.70 7.05 0.00 9.750 25 2.80 9.05 0.00 11.850 11 2.90 8.20 0.00 11.100 20 2.30 8.10 0.00 10.400 23 65.050 18

72 樋 野 村 仁 ﾋﾉﾑﾗ ｼﾞﾝ 中１ 青　山 3.30 7.20 0.00 10.500 21 1.80 6.20 0.00 8.000 25 2.40 7.40 0.00 9.800 24 2.40 7.65 0.30 9.750 25 2.80 7.80 0.00 10.600 26 2.40 7.95 0.00 10.350 24 59.000 26

73 北 野 綾 真 ｷﾀﾉ ﾘｮｳﾏ 中２ 船　橋 3.50 8.35 0.30 11.550 17 2.70 7.95 0.00 10.650 9 2.90 8.10 0.00 11.000 16 4.00 8.70 0.00 12.700 2 3.40 8.50 0.00 11.900 5 2.30 8.85 0.00 11.150 17 68.950 7

74 谷 本 結 亮 ﾀﾆﾓﾄ ﾕｳｽｹ 中１ 茨 　木 3.00 8.10 0.60 10.500 21 2.70 6.45 0.00 9.150 23 3.10 7.50 0.00 10.600 19 2.80 8.65 0.00 11.450 17 2.90 8.35 0.00 11.250 16 3.20 8.40 0.00 11.600 9 64.550 19

75 菊 池 和 磨 ｷｸﾁ ｶｽﾞﾏ 中２ 米田功 3.80 8.70 0.00 12.500 5 2.50 7.95 0.00 10.450 11 3.30 8.00 0.00 11.300 9 3.20 8.75 0.00 11.950 9 2.60 9.10 0.00 11.700 8 3.00 8.00 0.00 11.000 18 68.900 8

76 髙 味 大 樹 ﾀｶﾐ ﾀｲｷ 中１ 米田功 3.40 8.70 0.00 12.100 9 2.90 7.35 0.00 10.250 12 2.90 8.40 0.00 11.300 9 2.60 8.50 0.00 11.100 21 2.80 8.95 0.00 11.750 7 3.00 7.80 0.00 10.800 21 67.300 15

77 原 澤 楓 太 ﾊﾗｻﾜ ﾌｳﾀ 中１ 米田功 3.30 8.40 0.00 11.700 15 2.70 7.50 0.00 10.200 13 3.10 8.35 0.00 11.450 6 2.60 8.15 0.00 10.750 23 3.00 8.20 0.00 11.200 18 2.70 8.60 0.00 11.300 14 66.600 17

78 高 崎 翔 太 ﾀｶｻｷ ｼｮｳﾀ 中３ ｺﾅﾐ西宫 4.00 8.45 0.00 12.450 6 3.40 8.45 0.00 11.850 1 3.50 8.95 0.00 12.450 2 4.00 9.00 0.00 13.000 1 3.40 9.15 0.00 12.550 1 3.10 9.25 0.00 12.350 1 74.650 1

79 前 田 創 汰 ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ 中３ ｺﾅﾐ西宫 3.80 8.25 0.00 12.050 10 3.20 8.30 0.00 11.500 3 2.50 7.35 0.00 9.850 23 3.20 8.85 0.00 12.050 7 3.00 7.95 0.00 10.950 22 3.10 8.05 0.00 11.150 15 67.550 13

80 西 井 泰 志 ﾆｼｲ ﾀｲｼ 中３ コロコロ 3.50 6.50 0.00 10.000 26 1.90 6.00 0.00 7.900 26 2.40 7.80 0.00 10.200 21 2.40 8.50 0.00 10.900 22 2.60 8.50 0.00 11.100 20 2.40 8.55 0.00 10.950 20 61.050 25

81 安 井 優 翔 ﾔｽｲ ﾕｳﾄ 中３ コロコロ 3.30 7.20 0.00 10.500 21 2.90 5.60 0.00 8.500 24 2.80 8.15 0.00 10.950 17 3.20 8.70 0.10 11.800 13 2.70 8.00 0.00 10.700 24 2.30 7.85 0.00 10.150 26 62.600 23

82 柴 垣 魁 ｼﾊﾞｶﾞｷ ｶｲ 中３ スペック 4.00 7.90 0.00 11.900 12 2.90 6.90 0.00 9.800 17 3.40 8.60 0.00 12.000 4 3.20 8.80 0.00 12.000 8 2.90 8.60 0.00 11.500 12 3.00 8.40 0.00 11.400 12 68.600 11

83 北 﨑 仁 ｷﾀｻｷ ｼﾞﾝ 中３ OGC 4.10 6.40 0.00 10.500 21 2.60 6.85 0.00 9.450 19 3.00 8.80 0.00 11.800 5 3.60 8.70 0.00 12.300 5 2.80 8.75 0.00 11.550 9 3.20 8.60 0.00 11.800 5 67.400 14

84 吉 原 一 翔 ﾖｼﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 中３ シロマ 3.50 8.05 0.00 11.550 16 2.70 8.45 0.00 11.150 5 3.00 8.15 0.00 11.150 14 3.20 8.50 0.10 11.600 15 2.90 8.95 0.00 11.850 6 3.10 8.40 0.00 11.500 10 68.800 10

85 渕 上 稜 太 ﾌﾁｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 中３ シロマ 3.50 8.30 0.00 11.800 13 2.50 6.90 0.00 9.400 20 2.90 7.05 0.00 9.950 22 3.20 8.75 0.00 11.950 9 2.80 8.10 0.00 10.900 23 2.60 7.70 0.00 10.300 25 64.300 20

86 寺 田 翔 瑛 ﾃﾗﾀﾞ ｼｮｳｴｲ 中２ シロマ 3.10 8.40 0.00 11.500 18 2.60 7.30 0.00 9.900 16 2.80 6.55 0.00 9.350 26 2.60 8.65 0.00 11.250 20 2.80 8.30 0.00 11.100 19 2.60 8.40 0.00 11.000 18 64.100 21

87 道 端 龍 永 ﾐﾁﾊﾞﾀ ﾘｭｳｴｲ 中１ マック 2.50 7.80 0.00 10.300 25 2.40 6.90 0.00 9.300 22 2.40 8.15 0.00 10.550 20 2.80 7.85 0.10 10.550 24 2.70 7.90 0.00 10.600 25 2.50 8.30 0.00 10.800 21 62.100 24

88 髙 見 泰 生 ﾀｶﾐ ﾀｲｾｲ 中３ トップ 3.90 8.75 0.00 12.650 2 2.60 8.25 0.00 10.850 6 4.00 6.95 0.00 10.950 17 4.00 8.45 0.00 12.450 4 3.50 8.70 0.00 12.200 2 3.70 8.30 0.00 12.000 3 71.100 3

89 川 口 碧 雪 ｶﾜｸﾞﾁ ｱﾕｷ 中２ トップ 3.90 8.70 0.00 12.600 3 2.90 7.10 0.00 10.000 15 3.10 8.35 0.00 11.450 6 3.20 8.65 0.00 11.850 11 3.50 8.45 0.00 11.950 4 2.90 8.45 0.00 11.350 13 69.200 5

90 杉 本 悠 仁 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳﾄ 中２ トップ 3.70 8.65 0.00 12.350 8 2.60 8.00 0.00 10.600 10 3.10 8.10 0.00 11.200 13 2.80 8.80 0.00 11.600 14 2.90 8.40 0.00 11.300 14 2.80 9.00 0.00 11.800 5 68.850 9

91 忠 岡 洸 弥 ﾀﾀﾞｵｶ ｺｳﾔ 中２ トップ 3.70 8.70 0.00 12.400 7 2.60 8.10 0.00 10.700 7 2.80 8.45 0.00 11.250 12 3.20 9.00 0.00 12.200 6 2.60 8.70 0.00 11.300 15 3.00 8.85 0.00 11.850 4 69.700 4
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第37回関西ｼﾞｭﾆｱｶｯﾌﾟ大会 男子中級

No 選手名 所属 学年 床 順 鞍馬 順 吊輪 順 跳馬 順 平行棒 順 鉄棒 順 得点 順位
64 ﾀﾅｶ ﾚﾝ ﾄﾐｵｶ 小６ 11.950 2 10.400 3 11.450 1 12.000 2 11.650 2 11.350 2 68.800 1
57 ﾔｽｲ ｴｲｼﾞｭﾝ OGC 小５ 12.200 1 9.950 5 11.350 2 11.250 10 11.850 1 11.450 1 68.050 2
50 ｳﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ｽﾍﾟｯｸ 小６ 11.400 8 9.400 11 11.300 3 11.900 3 11.500 4 11.350 2 66.850 3
40 ﾌｼﾞﾊﾗ ｴｲﾄ ﾄｯﾌﾟ 小４ 11.600 4 10.700 1 10.800 5 11.100 12 11.600 3 10.600 17 66.400 4
45 ｳﾂﾉﾐﾔ ｽﾊﾞﾙ 船橋 小６ 11.150 9 10.100 4 10.650 9 11.550 5 11.500 4 10.850 9 65.800 5
46 ｼﾌﾞﾔ ｺｳﾀ 船橋 中１ 10.950 15 10.450 2 10.450 14 11.400 7 11.200 8 10.650 15 65.100 6
47 ｳﾂﾉﾐﾔ ｶﾅﾀ ｺﾅﾐ西宮 小５ 11.500 5 9.800 10 10.800 5 11.050 13 10.600 18 11.100 5 64.850 7
38 ﾏｽﾀﾞ ｹﾝｽｹ ﾄｯﾌﾟ 小６ 11.000 12 9.950 5 10.050 19 11.850 4 10.850 13 10.400 19 64.100 8
42 ﾄﾐｵｶ ﾀｲｼ ｱｲﾝｽ 小４ 11.650 3 9.050 13 10.800 5 10.150 24 11.250 7 10.850 9 63.750 9
44 ﾂｶﾓﾄ ｹｲﾀ ｳﾞｫﾗｰﾚ 小５ 11.000 12 9.950 5 10.350 16 11.350 8 10.050 25 10.400 19 63.100 10
58 ﾀﾅｶ ｴｲｼﾝ OGC 小５ 9.300 25 9.950 5 11.200 4 10.600 20 11.200 8 10.800 12 63.050 11
41 ﾑﾗｾ ﾏﾅﾄ ｱｲﾝｽ 小４ 11.500 5 9.300 12 10.350 16 10.250 23 10.400 21 11.100 5 62.900 12
53 ﾌﾁｶﾞﾐ ｼｭｳﾀ ｼﾛﾏ 中１ 11.100 10 5.900 23 10.500 13 12.450 1 11.100 11 10.850 9 61.900 13
49 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 大東 中１ 11.100 10 9.850 9 9.750 21 10.300 22 10.700 17 10.100 23 61.800 14
60 ﾔﾅｶﾞﾜ ﾀｲｼ ﾄﾐｵｶ 小５ 10.550 17 7.200 18 10.550 12 11.000 14 10.800 14 11.100 5 61.200 15
52 ｲｹｳﾗ ﾋﾃﾞﾄｼ KYM 中１ 10.000 22 8.600 14 9.650 22 10.800 15 11.050 12 10.750 14 60.850 16
63 ｲﾁﾑﾗ ﾕｳﾀ ﾄﾐｵｶ 小５ 11.000 12 6.450 19 9.600 23 11.300 9 11.150 10 11.200 4 60.700 17
37 ｸﾎﾞﾀ ｶﾅﾃﾞ ﾏｯｸ 小６ 10.250 21 8.200 15 10.600 10 10.800 15 10.250 24 10.350 21 60.450 18
61 ｵｸﾑﾗ ｲｯｻ ﾄﾐｵｶ 小５ 10.400 19 5.850 24 10.150 18 10.700 18 11.500 4 11.100 5 59.700 19
56 ﾀｶﾔﾏ ﾊﾙﾄ 四天王寺 小５ 10.750 16 5.700 25 10.750 8 11.150 11 10.500 20 10.650 15 59.500 20
54 ｱｷﾀ ﾘｵ ｼﾛﾏ 小６ 10.550 17 6.050 21 9.950 20 11.550 5 10.550 19 10.800 12 59.450 21
55 ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｷ 青山 小５ 9.600 23 7.800 17 9.450 24 10.800 15 10.750 16 9.300 25 57.700 22
59 ﾌｼﾞﾓﾄ ｲｷ OGC 小５ 9.600 23 6.100 20 10.450 14 10.700 18 10.400 21 10.350 21 57.600 23
51 ｳｴﾀﾞ ｼｬﾅ KYM 中２ 10.350 20 6.000 22 8.800 25 10.550 21 10.800 14 9.550 24 56.050 24
43 ﾌｼﾞｵｶ ｹｲｺﾞ ｱｲﾝｽ 小４ 11.450 7 7.950 16 10.600 10 0.000 25 10.300 23 10.550 18 50.850 25
36 ｳｴﾀﾞ ｿﾗ 箕面 小４ 0.000 26 0.000 26 0.000 26 0.000 25 0.000 26 0.000 26 0.000 26
39 ｵｸｻﾞﾜ ｼｭｳﾄ ﾄｯﾌﾟ 小５ 0.000 26 0.000 26 0.000 26 0.000 25 0.000 26 0.000 26 0.000 26
48 ｲﾁﾑﾗ ｹﾝｼｮｳ ｺﾅﾐ西宮 小６ 0.000 26 0.000 26 0.000 26 0.000 25 0.000 26 0.000 26 0.000 26
62 ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｺﾞ ﾄﾐｵｶ 小５ 0.000 26 0.000 26 0.000 26 0.000 25 0.000 26 0.000 26 0.000 26



第37回関西ｼﾞｭﾆｱｶｯﾌﾟ大会 女子中級

No 選手名 所属 学年 跳馬 順 段違い 順 平均台 順 床 順 合計 順位
61 ﾐｽﾞﾉ ﾐｶ 米田功 小５ 13.350 1 13.300 3 13.550 3 14.400 2 54.600 1
60 ｵｸﾞﾘ ﾎﾉｶ 米田功 小６ 12.050 12 13.750 1 13.350 6 13.900 6 53.050 2
64 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ 四天王寺 小５ 12.150 9 13.350 2 13.900 1 13.500 10 52.900 3
70 ｻｲﾄｳ ｱﾐ ｼﾛﾏ 中１ 12.100 10 12.950 5 12.800 12 14.550 1 52.400 4
79 ﾆｼﾑﾗ ﾘﾖ ｺﾅﾐ西宮 小６ 12.200 7 13.150 4 13.450 4 13.450 11 52.250 5
52 ﾖﾈﾓﾄ ﾕｳｶ ｳﾞｫﾗｰﾚ 小６ 12.050 12 12.950 5 12.900 11 14.000 5 51.900 6
78 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾛ ｺﾅﾐ西宮 小６ 12.300 3 11.200 16 13.850 2 14.350 3 51.700 7
51 ﾅｶﾞﾄ ｻｴ ｳﾞｫﾗｰﾚ 小６ 12.250 5 12.450 9 13.200 7 13.750 7 51.650 8
50 ｻｶﾓﾄ ﾊﾅ ｳﾞｫﾗｰﾚ 小６ 11.800 22 12.800 7 12.650 15 13.700 8 50.950 9
77 ﾉﾅｶ ｺﾓﾓ ｺﾅﾐ西宮 小６ 12.250 5 11.250 14 13.100 8 14.200 4 50.800 10
53 ｲﾁﾉｾ ﾊﾙｱ ｳﾞｫﾗｰﾚ 中２ 11.950 15 12.200 10 12.300 18 13.400 12 49.850 11
57 ｸﾏｻﾞｷ ｺﾉﾐ ｱｲﾝｽ 中１ 11.950 15 11.300 13 13.450 4 12.800 20 49.500 12
83 ﾀﾅｶ ﾈｲ ﾘﾍﾞﾗﾙ 小６ 11.700 23 10.450 22 13.000 10 13.350 13 48.500 13
69 ﾂﾁﾊｼ ｲﾖ ｼﾛﾏ 中２ 11.900 19 10.750 20 12.350 17 13.300 14 48.300 14
80 ﾀﾁ ﾕﾘﾅ ｺﾅﾐ西宮 小６ 12.300 3 10.650 21 12.050 22 12.500 23 47.500 15
59 ﾌｸｼ ﾓﾓｶ 米田功 小６ 11.950 15 10.200 28 12.500 16 12.800 20 47.450 16
71 ﾔﾏｷﾞﾜ ﾘﾉｱ ｴﾑﾄｯﾌﾟ 中１ 12.200 7 11.850 11 10.300 34 13.000 18 47.350 17
62 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｱ ﾄｯﾌﾟ 小６ 12.350 2 10.800 19 10.400 33 13.600 9 47.150 18
68 ﾆｼ ｲﾛﾊ ｼﾛﾏ 中１ 12.050 12 9.550 29 12.250 19 13.150 15 47.000 19
75 ｾﾞﾝﾐｮｳ ﾐｱ ｽｶｲ 小６ 11.950 15 10.350 24 12.800 12 11.800 27 46.900 20
72 ﾏﾂｲ ﾏﾅｶ ｴﾑﾄｯﾌﾟ 中１ 12.100 10 11.250 14 12.200 20 11.350 33 46.900 20
58 ｺｶﾞ ﾕｲｶ ﾄﾐｵｶ 小６ 11.850 21 11.100 17 10.550 29 13.100 17 46.600 22
55 ﾐﾔｹ ﾙｲ ｱｲﾝｽ 小６ 11.350 25 10.950 18 10.450 31 13.150 15 45.900 23
82 ｺﾀｷ ｻﾅ ﾘﾍﾞﾗﾙ 中２ 11.150 31 10.450 22 11.350 24 12.600 22 45.550 24
85 ｲﾉｳｴ ﾋﾅｷ ﾘﾍﾞﾗﾙ 小５ 10.400 33 9.550 29 13.100 8 11.700 29 44.750 25
67 ﾀﾑﾗ ｺｺﾅ 船橋 中１ 11.350 25 8.950 33 12.100 21 12.150 25 44.550 26
81 ｵｼｲ ｱﾔﾈ 青山 中２ 11.350 25 10.350 24 10.550 29 11.950 26 44.200 27
63 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾉ ﾄｯﾌﾟ 小６ 11.350 25 9.400 31 12.750 14 10.700 35 44.200 27
66 ｵｶﾞﾜ ﾀﾏｷ ｶﾞｲﾑ 小６ 11.900 19 7.900 36 11.000 25 12.900 19 43.700 29
56 ｵｶﾀﾞ ﾓﾓｴ ｱｲﾝｽ 中１ 11.200 30 10.300 26 10.600 28 10.900 34 43.000 30
65 ﾆｼﾓﾄ ﾋﾅ 四天王寺 小６ 9.650 35 10.300 26 11.000 25 11.700 29 42.650 31
74 ｻﾄｳ ｶｽﾞｻ 知多ﾄﾞﾘｰﾑ 小４ 11.350 25 8.300 35 10.300 34 12.200 24 42.150 32
76 ﾅｶｵｶ ﾘｺ OGC 小６ 10.250 34 8.600 34 10.450 31 11.750 28 41.050 33
86 ﾅｶｾｺ ﾐﾄ KYM 中１ 11.050 32 7.450 37 10.800 27 11.700 29 41.000 34
73 ﾔﾏｻｷ ﾕｽﾞﾊ 知多ﾄﾞﾘｰﾑ 中２ 11.600 24 9.150 32 8.350 37 11.550 32 40.650 35
49 ﾄﾞﾃｼﾀ ｾﾗ ﾌｧｲﾌﾞM 小６ 0.000 36 12.550 8 11.700 23 0.000 36 24.250 36
54 ﾊｻﾞﾏ ﾅﾂｷ ｱｲﾝｽ 小６ 0.000 36 11.400 12 9.750 36 0.000 36 21.150 37
84 ﾔﾏﾓﾄ ﾋｵﾘ ﾘﾍﾞﾗﾙ 小６ 0.000 36 0.000 38 0.000 38 0.000 36 0.000 38



第37回関西ｼﾞｭﾆｱｶｯﾌﾟ大会 男子初級

No 選手名 所属 学年 ゆか 順 円馬 順 跳馬 順 鉄棒 順 得点 順位
24 ｶｼﾞ ﾊﾙﾄ ﾄｯﾌﾟ 小４ 9.375 4 9.475 10 9.225 4 9.400 2 37.475 1
7 ﾀﾂｳﾏ ﾕｳﾀ ﾄﾐｵｶ 小４ 9.500 1 9.700 1 9.000 16 9.250 4 37.450 2

19 ﾀｲ ｼﾞｭﾝｾｲ ﾏｯｸ 小６ 9.150 9 9.450 11 9.225 4 9.275 3 37.100 3
27 ﾆｼﾊﾗ ｲｯｷ ｱｲﾝｽ 小３ 8.700 19 9.650 2 9.250 3 9.500 1 37.100 3
25 ｽｽﾞｷ ｱﾂﾑ ｱｲﾝｽ 小５ 9.100 10 9.500 8 9.150 10 9.150 6 36.900 5
26 ﾄﾐｵｶ ｵﾄｷ ｱｲﾝｽ 小４ 9.275 7 9.550 6 9.300 1 8.750 12 36.875 6
17 ｲｹﾀﾞ ｴｲﾀﾛｳ ｽﾍﾟｯｸ 小３ 9.450 2 9.500 8 9.100 13 8.800 10 36.850 7
9 ｷｼﾀﾞ ｶｲﾘ ﾄﾐｵｶ 小５ 9.400 3 9.550 6 8.900 20 8.900 8 36.750 8

10 ｺｳﾀ ﾄﾗｷ Ｎ,sｽﾎﾟｰﾂ 小６ 9.300 6 9.450 11 8.700 28 9.200 5 36.650 9
1 ｺﾞﾄｳ ﾕｳｼﾝ ｼﾛﾏ 小５ 9.100 10 9.350 19 9.200 7 8.950 7 36.600 10

30 ｵｸﾀｷ ｿｳｱ ｽｶｲ 小５ 9.275 7 9.425 13 9.275 2 8.350 20 36.325 11
31 ｲﾁﾑﾗ ｹｲｼ ｺﾅﾐ西宮 小４ 9.050 13 9.600 3 8.900 20 8.700 13 36.250 12
32 ﾄｶﾞｼ ｹｲﾄ KYM 小３ 8.850 15 9.575 5 9.225 4 8.300 21 35.950 13
23 ｶﾍﾞ ｼｭｳﾄ VIC 小４ 8.750 17 9.425 13 9.200 7 8.500 15 35.875 14
6 ﾔﾏﾅｶ ｾｲﾀ ﾄﾐｵｶ 小４ 8.600 23 9.350 19 8.950 18 8.800 10 35.700 15

13 ｴｸﾞﾁ ﾘﾝｷ ｶﾞｲﾑ 小５ 9.350 5 9.000 28 9.200 7 8.150 25 35.700 15
5 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｸﾄ ﾄﾐｵｶ 小３ 9.050 13 9.100 26 9.000 16 8.500 15 35.650 17

16 ﾓﾘﾓﾄ ﾏﾅﾄ ｽﾍﾟｯｸ 小３ 8.400 26 9.425 13 8.800 27 8.900 8 35.525 18
20 ﾀｲ ｺｳｾｲ ﾏｯｸ 小４ 8.650 21 9.250 23 8.950 18 8.450 17 35.300 19
33 ｼﾊﾞﾉ ﾕｳﾀ KYM 小５ 8.750 17 9.400 16 8.900 20 8.250 23 35.300 19
12 ｺﾆｼ ﾊﾙｱｷ OGC 小４ 8.450 25 9.200 25 8.900 20 8.650 14 35.200 21
29 ﾀｶｷﾞﾘｷﾄ 青山 小３ 8.650 21 8.950 30 9.150 10 8.250 23 35.000 22
35 ｷｼﾓﾄ ｱｵｲ 東体操ｽｸｰﾙ 小４ 8.550 24 9.600 3 9.050 14 7.800 29 35.000 22
14 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｭｳﾀﾛｳ ｶﾞｲﾑ 小４ 9.100 10 9.050 27 9.050 14 7.750 30 34.950 24
22 ｶﾂｲ ﾖｳﾀﾞｲ ﾏｯｸ 小４ 8.850 15 9.350 19 8.700 28 8.050 27 34.950 24
28 ｾｷｶﾜ ｼｭﾝｾｲ 青山 小４ 8.050 31 9.350 19 9.150 10 8.400 19 34.950 24
3 ﾌｶｾ ﾘｭｳｼﾝ ｼﾛﾏ 小４ 8.400 26 9.400 16 8.850 26 8.150 25 34.800 27
2 ﾌｼﾞｵｶ ｿｳﾀ ｼﾛﾏ 小３ 8.250 29 9.250 23 8.600 30 8.450 17 34.550 28

21 ﾀｶﾊﾗ ﾕｳｶﾞ ﾏｯｸ 小４ 8.700 19 9.000 28 8.900 20 7.550 31 34.150 29
11 ｺﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ Ｎ,sｽﾎﾟｰﾂ 小５ 8.200 30 8.950 30 8.450 31 7.900 28 33.500 30
15 ﾄﾞｲ ｲﾂｷ ｽﾍﾟｯｸ 小３ 8.350 28 7.800 32 8.900 20 8.300 21 33.350 31
18 ｵｵﾊｼ ｼｭﾝ ｽﾍﾟｯｸ 小３ 0.000 32 9.375 18 0.000 32 0.000 32 9.375 32
4 ｲｼｶﾜ ﾄﾜ KGC 小５ 0.000 32 0.000 33 0.000 32 0.000 32 0.000 33
8 ｱﾔﾉ ﾋﾛｷ ﾄﾐｵｶ 小４ 0.000 32 0.000 33 0.000 32 0.000 32 0.000 33

34 ｲｹｶﾞﾐ ﾘｮｳﾏ 東体操ｽｸｰﾙ 小４ 0.000 32 0.000 33 0.000 32 0.000 32 0.000 33
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No 選手名 所属 学年 跳馬 順 段違い 順 平均台 順 ゆか 順 合計 順位
6 ﾄﾐｵｶ ｻﾗ ﾄﾐｵｶ 小５ 11.750 8 12.700 6 13.250 1 13.500 3 51.200 1

43 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾎ ｳﾞｫﾗｰﾚ 小５ 11.300 13 13.050 3 12.600 7 13.400 5 50.350 2
45 ｵｵﾀ ｱﾘﾅ ｳﾞｫﾗｰﾚ 小５ 11.650 9 12.600 8 12.200 11 13.750 1 50.200 3
34 ﾀｶｷﾞ ﾐﾕﾘ ﾘﾍﾞﾗﾙ 小５ 11.650 9 12.800 4 12.700 5 12.950 10 50.100 4
8 ﾋﾗﾉ ｷﾘ OGC 小５ 12.100 2 11.550 19 12.650 6 13.150 8 49.450 5

35 ﾏｴﾈ ﾕｶ ﾘﾍﾞﾗﾙ 小３ 10.400 31 13.150 2 12.550 8 12.750 14 48.850 6
27 ﾏｽﾓﾄ ｱｽｶ 四天王寺 小５ 12.150 1 12.200 11 11.800 16 12.550 20 48.700 7
17 ﾐﾜ ｱﾔﾈ ｱｲﾝｽ 小４ 11.050 18 11.200 27 12.800 3 13.450 4 48.500 8
44 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾘ ｳﾞｫﾗｰﾚ 小５ 11.400 11 10.900 32 12.400 9 13.600 2 48.300 9
26 ﾏﾂｵ ﾌﾀﾊﾞ 四天王寺 小６ 11.200 15 13.200 1 11.450 22 12.250 25 48.100 10
29 ﾏｴｵ ﾕｷ ｺﾅﾐ西宮 小４ 10.850 23 12.600 8 12.300 10 12.100 30 47.850 11
37 ｺｼﾞﾏ ﾕﾅ 米田功 小５ 10.600 28 12.700 6 11.850 15 12.600 17 47.750 12
10 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾈ 茨木 小５ 11.150 17 12.000 14 12.200 11 12.300 24 47.650 13
5 ﾅｶﾞﾀ ﾁﾅﾘ ﾄﾐｵｶ 小４ 10.200 33 12.800 4 11.700 18 12.850 11 47.550 14

31 ｶﾐｲｴ ﾁﾋﾛ ﾘﾍﾞﾗﾙ 小６ 10.000 37 12.300 10 12.100 13 13.100 9 47.500 15
39 ｴﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ 米田功 小４ 10.000 37 12.100 12 12.900 2 12.450 23 47.450 16
46 ｵｸﾀﾞ ﾅｷﾞｻ ｳﾞｫﾗｰﾚ 小４ 10.750 25 10.600 34 12.750 4 13.250 6 47.350 17
11 ﾊﾏﾏﾂ ﾅﾂ 茨木 小４ 11.950 3 11.400 22 11.200 23 12.800 13 47.350 17
32 ｻｶｲ ｺﾄﾈ ﾘﾍﾞﾗﾙ 小６ 11.300 13 11.300 25 12.050 14 12.700 15 47.350 17
15 ｲﾁｶﾜ ﾏﾘｴ ｽﾍﾟｯｸ 小５ 11.800 7 11.900 15 11.150 24 12.200 27 47.050 20
16 ﾋｻｶ ﾐｵ ｱｲﾝｽ 小４ 10.650 27 11.450 21 11.550 20 13.200 7 46.850 21
33 ｵｵｳﾁ ﾅﾐ ﾘﾍﾞﾗﾙ 小６ 11.900 5 11.400 22 11.000 26 12.100 30 46.400 22
28 ﾌｶﾀﾞ ｻﾖ 四天王寺 小５ 10.300 32 11.550 19 11.550 20 12.550 20 45.950 23
25 ｺｶﾞ ﾏｲｶ 四天王寺 小６ 11.050 18 11.900 15 10.100 43 12.500 22 45.550 24
7 ｶﾂﾀ ﾋﾅ OGC 小６ 11.850 6 12.050 13 10.000 44 11.200 41 45.100 25

42 ﾔｽﾋﾛ ﾓﾓ ｼﾛﾏ 小５ 10.000 37 11.200 27 11.100 25 12.700 15 45.000 26
14 ﾀｹｼﾏ ｱｲﾘ ｽﾍﾟｯｸ 小４ 11.950 3 11.000 30 9.400 45 12.600 17 44.950 27
22 ｻｶｶﾞﾐ ﾘｵ ｶﾞｲﾑ 小５ 10.900 21 10.250 37 11.000 26 12.600 17 44.750 28
40 ｵｸﾀﾞ ｳﾀ 米田功 小４ 10.150 34 11.300 25 10.300 37 12.850 11 44.600 29
13 ﾅｶﾔﾏ ﾓﾐｼﾞ ｽﾍﾟｯｸ 小３ 10.900 21 9.650 42 11.800 16 12.200 27 44.550 30
9 ﾄﾋﾞ ﾐﾅﾐ OGC 小４ 10.950 20 11.100 29 10.600 33 11.900 33 44.550 30
3 ｷｾ ﾕｽﾞﾊ ﾏｯｸ 小６ 10.550 29 11.650 18 10.950 29 11.300 40 44.450 32

38 ｶﾜｾ ﾕﾘｺ 米田功 小５ 10.100 35 11.350 24 10.450 35 12.250 25 44.150 33
47 ｼﾊﾞｻｷ ﾁﾊﾙ 青山 小４ 10.700 26 10.750 33 10.900 30 11.350 39 43.700 34
36 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ Ｎ,sｽﾎﾟｰﾂ 小５ 10.050 36 10.100 38 11.600 19 11.900 33 43.650 35
21 ｵｵｻﾜ ﾐｳ ｶﾞｲﾑ 小６ 10.550 29 10.450 35 10.750 31 11.850 35 43.600 36
4 ﾖﾈｻﾞﾜ ﾘﾂｶ ﾏｯｸ 小６ 9.850 43 11.700 17 10.300 37 11.400 38 43.250 37
1 ｲﾁｴﾝ ﾐﾂﾞｷ ｺﾅﾐ光明池 小４ 11.400 11 9.800 40 10.150 42 11.850 35 43.200 38

30 ｱﾘﾏ ﾕｷ ｴﾑﾄｯﾌﾟ 小５ 11.200 15 9.650 42 10.250 39 11.950 32 43.050 39
12 ﾋｻﾉ ｲﾛﾊ 大東 小６ 9.850 43 10.050 39 11.000 26 11.200 41 42.100 40
23 ｽｽﾞｷ ｷﾗﾘ 知多ﾄﾞﾘｰﾑ 小５ 10.800 24 9.350 44 10.750 31 10.650 47 41.550 41
41 ｻｶﾓﾄ ﾘｺ ﾄｯﾌﾟ 小５ 9.550 47 10.300 36 10.600 33 10.950 44 41.400 42
24 ﾏｴﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 知多ﾄﾞﾘｰﾑ 小４ 9.900 42 8.650 46 10.250 39 12.200 27 41.000 43
48 ﾃﾝﾏ ｶﾉ VIC 小６ 9.650 46 9.050 45 10.400 36 11.050 43 40.150 44
2 ｳﾗﾊﾞﾔｼ ｻｷ ｺﾅﾐ光明池 小６ 9.950 41 9.700 41 8.500 46 11.500 37 39.650 45

20 ﾀﾅｶ ﾙｶ KYM 小６ 9.750 45 10.950 31 8.450 47 10.150 48 39.300 46
18 ﾔﾏﾓﾄ ｸﾙﾐ ｺﾛｺﾛ 小6 9.200 48 7.850 48 10.250 39 10.900 46 38.200 47
19 ｲｼﾀﾞ ｻｸﾗ KYM 小６ 10.000 37 8.400 47 7.800 48 10.950 44 37.150 48


